信息工程学院 2025 年接收转专业本科生一志愿面试通知

根据教务处《关于开展 2025 年本科生转专业工作的通知》及《信

息工程学院2025年接收转专业本科生工作方案》要求，现将我院2025

年接收转专业本科生一志愿面试安排通知如下：

一、答辩分组及时间地点

分组
一志愿转入

专业
开始时间 面试地点 学生准备室

第一组

计算机科学

与技术

（2024 级）

5 月 15 日

14:20
1-108 1-109

第二组

数据科学与

大数据技术

（2024 级）

5 月 15 日

14:20
1-404 1-405

第三组
物联网工程

（2024 级）

5 月 15 日

14:20
1-605 1-606

二、答辩流程

2.每位同学进行自我陈述，陈述时间 2-3 分钟，陈述须精炼；

3.评委根据学生自述可提问；

4.评委打分。

三、答辩顺

1.请面试同学于 14:00 准时到达学生准备室，至秘书处签到

，做好面试准备；

序

各组同学面试答辩顺序详见附表。

信息工程学院

2025 年 5 月 15 日

2025年信息工程学院转专业第一志愿【计科】面试顺序表

序号
（同答辩顺

序）
学号 姓名 系别 专业

1 202406315 陈霁之 食品学院 食品营养与健康

2 202405563 陈梦心 生命科学学院 生物科学

3 202407441 陈颖珊 法学院 法学

4 202405527 单晨舟 生命科学学院 生物科学

5 202405305 杜天羿 生命科学学院 生物技术

6 202406345 何逍 食品学院 食品营养与健康

7 202406407 何宇浩航 食品学院 食品质量与安全

8 202407312 胡芯源 水利水电学院 水利水电工程

9 202407748 胡耀匀 法学院 社会工作

10 202405156 黄劲涛 生命科学学院 生物工程

11 202405881 江泽涵 机电学院 电子科学与技术

12 202405971 康珈源 机电学院 农业机械化及其自动化

13 202407640 康嘉程 法学院 社会工作

14 202405056 李洪斌 理学院 应用化学

15 202405561 李宇浠 生命科学学院 生物科学

16 202406909 李之灿 信息工程学院 物联网工程

17 202409325 梁洪珲 公共管理学院 土地资源管理

18 202409260 林光明 公共管理学院 土地资源管理

19 202404648 刘健超 理学院 化学生物学

20 202405842 刘林申 机电学院 电子科学与技术

21 202405540 罗应所 生命科学学院 生物科学

22 202404696 缪可欣 理学院 化学生物学

23 202404985 彭粤 理学院 应用化学

24 202405502 石瑾妮 生命科学学院 生物科学

25 202406915 硕果娅茜 信息工程学院 物联网工程

26 202407695 唐俊豪 法学院 社会工作

27 202405133 唐怡欣 生命科学学院 生物工程

28 202407405 王铭柯 水利水电学院 水利水电工程

29 202406216 王潇 食品学院 食品科学与工程

30 202405211 王鑫 生命科学学院 生物工程

31 202408949 王志成 公共管理学院 农村区域发展

32 202404993 温政炜 理学院 应用化学

33 202407182 向东 水利水电学院 农业水利工程

34 202406555 向思佳 食品学院 食品质量与安全

35 202406420 谢芙 食品学院 食品质量与安全

36 202406485 谢雅臻 食品学院 食品质量与安全

37 202405234 鄢鸿佳 生命科学学院 生物工程

38 202406122 颜欣雨 食品学院 食品科学与工程

39 202408233 颜赈一 人文学院 英语

40 202408916 杨炫航 公共管理学院 农村区域发展

41 202405324 杨言 生命科学学院 生物技术

42 202404865 张宇鑫 理学院 信息与计算科学

43 202405570 张钰虹 生命科学学院 生物科学

44 202405566 朱星语 生命科学学院 生物科学

2025年信息工程学院转专业第一志愿【大数据】面试顺序表

序号
（同答辩顺序） 学号 姓名 系别 专业

1 202407149 安浩锋 水利水电学院 农业水利工程

2 202405501 曾星涵 生命科学学院 生物科学

3 202408541 陈彦霖 艺术与传媒学院 广告学

4 202405264 陈友淋 生命科学学院 生物技术

5 202405330 陈妤 生命科学学院 生物技术

6 202406554 程超玲 食品学院 食品质量与安全

7 202404910 董柯鑫 理学院 信息与计算科学

8 202406331 杜小凤 食品学院 食品营养与健康

9 202409098 郭籼橦 公共管理学院 人力资源管理

10 202408660 郭玉杰 艺术与传媒学院 广告学

11 202405155 贺彦端 生命科学学院 生物工程

12 202404947 黄熙越 理学院 应用化学

13 202404704 李亚茜 理学院 化学生物学

14 202404685 李宇杨 理学院 化学生物学

15 202405515 廖雪文 生命科学学院 生物科学

16 202407233 刘佳怡 水利水电学院 农业水利工程

17 202405495 刘梦瑶 生命科学学院 生物科学

18 202409338 刘茗薇 公共管理学院 土地资源管理

19 202408251 刘怡杉 人文学院 英语

20 202406392 刘雨希 食品学院 食品营养与健康

21 202407714 罗晓涵 法学院 社会工作

22 202404675 骆锡婷 理学院 化学生物学

23 202405511 邱新磊 生命科学学院 生物科学

24 202406452 孙璨颖 食品学院 食品质量与安全

25 202408372 谭冰冰 人文学院 英语

26 202405312 唐攀 生命科学学院 生物技术

27 202405298 王涵 生命科学学院 生物技术

28 202405271 王思园 生命科学学院 生物技术

29 202404842 吴晶辉 理学院 信息与计算科学

30 202405904 夏一兴 机电学院 农业工程

31 202406004 肖梦秋 机电学院 农业机械化及其自动化

32 202409101 肖瑞 公共管理学院 人力资源管理

33 202405340 谢鑫健 生命科学学院 生物技术

34 202405207 谢依湉 生命科学学院 生物工程

35 202404736 闫敬蓉 理学院 化学生物学

36 202404674 严想 理学院 化学生物学

37 202408929 杨谊朵 公共管理学院 农村区域发展

38 202409270 杨长江 公共管理学院 土地资源管理

39 202404874 余泓孛 理学院 信息与计算科学

40 202405131 张思雨 生命科学学院 生物工程

41 202409060 张潇予 公共管理学院 人力资源管理

42 202405567 张芸蝶 生命科学学院 生物科学

43 202407609 赵铃 法学院 法学

44 202408234 郑彩艺 人文学院 英语

45 202405011 周俊霜 理学院 应用化学

46 202405526 周士玥 生命科学学院 生物科学

47 202408529 朱春梅 艺术与传媒学院 广告学

2025年信息工程学院转专业第一志愿【物联网】面试顺序表

序号
（同答辩顺

序）
学号 姓名 系别 专业

1 202407732 陈克信 法学院 社会工作

2 202407658 陈诗蕾 法学院 社会工作

3 202406251 符芳慧 食品学院 食品科学与工程

4 202406018 龚昊 机电学院 农业机械化及其自动化

5 202407147 龚哲恒 水利水电学院 农业水利工程

6 202405219 黄常春 生命科学学院 生物工程

7 202405039 黄文鑫 理学院 应用化学

8 202404761 黎思雨 理学院 化学生物学

9 202408570 李冰冰 艺术与传媒学院 广告学

10 202407705 李欣蕊 法学院 社会工作

11 202405325 李玉岭 生命科学学院 生物技术

12 202405538 李沅桧 生命科学学院 生物科学

13 202404669 刘娅岚 理学院 化学生物学

14 202406040 刘宇翔 机电学院 农业机械化及其自动化

15 202404629 刘泽坤 理学院 化学生物学

16 202405562 罗乐 生命科学学院 生物科学

17 202405261 彭思莹 生命科学学院 生物技术

18 202408664 唐罗琪 艺术与传媒学院 广告学

19 202407374 唐诗尧 水利水电学院 水利水电工程

20 202407342 唐伊帆 水利水电学院 水利水电工程

21 202407733 唐正锋 法学院 社会工作

22 202404646 汪宇坚 理学院 化学生物学

23 202406537 王统宇 食品学院 食品质量与安全

24 202408368 魏铭玥 人文学院 英语

25 202405265 吴心悦 生命科学学院 生物技术

26 202409235 吴译波 公共管理学院 土地资源管理

27 202409323 谢志豪 公共管理学院 土地资源管理

28 202404741 熊智 理学院 化学生物学

29 202404880 徐晨阳 理学院 信息与计算科学

30 202407637 徐颜辰 法学院 社会工作

31 202406203 杨涵杰 食品学院 食品科学与工程

32 202408367 杨靓雯 人文学院 英语

33 202408326 杨宇航 人文学院 英语

34 202405251 阴学舟 生命科学学院 生物技术

35 202408594 余婷 艺术与传媒学院 广告学

36 202409229 张宇航 公共管理学院 土地资源管理

37 202406329 赵仪婷 食品学院 食品营养与健康

38 202406015 周加欣 机电学院 农业机械化及其自动化